
KLASA: 012-01/24-03/15
URBROJ: 507-03/07-24-3

Zagreb, 5. travnja 2024.

Na osnovi članka 56. točke 4. Zakona o izboru zastupnika u Hrvatski sabor
("Narodne novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda
Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19, dalje: Zakon)
Državno izborno povjerenstvo Republike Hrvatske na sjednici održanoj 5. travnja 2024. donosi

RJEŠENJE

O ODREĐIVANJU BIRAČKOGMJESTA

Određuje se biračko mjesto za birače državljane Republike Hrvatske koji nemaju
prebivalište u Republici Hrvatskoj, a borave ili će se na dan izbora zateći u Republici Hrvatskoj:

1. biračko mjesto broj 1 – ZAGREB, Gradska uprava Grada Zagreba,
Zagreb, Trg Stjepana Radića 1, zapadni ulaz, prizemlje,

na kojem glasuju birači državljani Republike Hrvatske koji imaju prebivalište u
inozemstvu, a borave ili će se na dan izbora zateći na području Grada Zagreba i Grada Velike
Gorice i koji su se aktivno registrirali.

PREDSJEDNIK

mr.sc. Radovan Dobronić

u z.

REPUBLIKA HRVATSKA
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO

REPUBLIKE HRVATSKE




		2024-04-05T16:45:34+0200
	Not specified
	Document SIGN




